[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

XIX ATO DE NOMEAÇÕES

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso de suas atribuições legais, após apreciação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos Efetivos da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Luzia/MG, realizado em conformidade com a Legislação Municipal em vigor, Lei Municipal N° 2819, de 07 de abril de 2008, alterada pela Lei Municipal N° 3377, de 22 de agosto de 2013, bem como o Edital n° 01/2019, publicado em 17 de abril de 2019, homologado em 21/01/2020,  em cumprimento a Decisão Judicial do Mandado de Segurança nº 5205017-33.2023.8.13.0024 CONVOCA E NOMEIA CONFORME EDITAL Nº 01/2019, o(a)  candidato(a) relacionado(a) abaixo, a comparecer no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, nos dias de expediente, no horário de 9:00 às 11:00 e de 14:00 às 16:00, para dar início ao procedimento de entrega de todos os documentos e exames médicos pré-admissionais, de acordo com os itens 13.1, 13.2 e 14.4 do EDITAL CONSOLIDADO ATÉ A RETIFICAÇÃO Nº01, conforme CRONOGRAMA ABAIXO:

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	506
	2593877
	ALINE SIMÕES NABAK
	17/01/2024 A 15/02/2024

Santa Luzia/MG 16 de janeiro de 2024.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png